DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADEQUAÇÃO DE MATERIAL
DIDÁTICO PARA ALUNOS SURDOS E CEGOS EM FORMATO DE VÍDEO AULA E
GLOSSÁRIO TÉCNICO DE INFORMÁTICA EM LIBRAS. de autoria de HERBERT COSTA
DO RÊGO, CAMILA FREITAS SARMENTO, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao
ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22580

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22580